様式第１号（交付要領第８条関係）

   年  月  日

 敦賀市長  様

                           （住  所）

                        （氏  名）

敦賀市住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金

交付申請書

 令和６年度敦賀市住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業について、補助金の交付を受けたいので、敦賀市

住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金交付要領第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業の目的および内容

２ 補助事業の実施期間

（工事着手予定）   年   月   日  ～   年   月   日

   （支払完了予定）   年   月   日

３ 交付申請額（千円未満切り捨て）

   金           円

４ 敦賀市住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金交付要領第８条第１項ただし書の規定による同意

   市長が本補助金の交付に関して必要な範囲内で、納税状況等を閲覧することに

    同意します ・ 同意しません